
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 
 
 
KLASA: 003-08/10-01/27 
URBROJ: 251-80-10-27 
Zagreb, 12. srpnja 2010. 
 

 
Temeljem članka 11. stavka 5. Statuta (od 26. lipnja 2005.), dekanica Grafičkog fakulteta, 
uz suglasnost kolegija dekana, donosi: 
 

 
ODLUKU 

o poništenju ili zamjeni kolegija  
poslijediplomskog doktorskog studija 

 
 
Za poništenje ili zamjenu upisanog kolegija poslijediplomskog doktorskog studija 
doktorand je dužan podnijeti zamolbu Povjerenstvu za poslijediplomski doktorski studij. 
 
Zamolba se može podnijeti najkasnije do 30. lipnja tekuće akademske godine u kojoj je 
kolegij upisan. Zamolbe izvan navedenog roka neće biti razmatrane. 
 
Kolegij upisan prethodne akademske godine, odnosno semestra može se poništiti i 
zamijeniti drugim kolegijem samo iz opravdanih razloga i ako student nije izlazio na ispit 
tog kolegija. 
                                                                                                
 
                                                                                           
                                                                                             Dekanica 

 
                                                                                    prof. dr. sc. Diana Milčić, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1. Studentska referada 
2. Tajništvo 
3. Računovodstvo 
4. Oglasna ploča, mrežna stranica 
5. Pismohrana 


